
  

 

 

RŪPĒJIES PAR SAVU ACU VESELĪBU JAU TAGAD! 

ĪPAŠS PIEDĀVĀJUMS TIKAI  

LDzSA BIEDRIEM!  

 

 20% atlaide pirmreizējai izmeklēšanai un redzes 

lāzerkorekcijas operācijai 

 Speciālā cena USG izmeklēšanai (vēdera dobumam 

vai vairogdziedzerim) – 17.10 EUR 

 

Piesakies pa tālruni:  

+ 371 67217317 ; + 371 20016968 

Informācijai 

Redzes nerva un acs tīklenes saslimšanas var novest pie pakāpeniskas akluma 

attīstības. Slimība izpaužas kā pakāpeniska redzes pasliktināšanās, zaudējot to noteiktos 

redzes lauka apgabalos. Bīstamība slēpjas tajā, ka pacients ļoti ilgi to nemaz nepamana. 

Šķiet neticami, ka ar glaukomu slims cilvēks pats „piezīmē” sev galvā ainu, kurai kaut kas 

trūkst. Piemēram, ja tas ir ceļš, tad smadzenes „piezīmē” trūkstošo asfalta gabalu. Statistika 

liecina, ka pacienti ar redzes nerva un tīklenes slimībām 6 reizes biežāk iekļūst ceļu 

satiksmes negadījumos, 3 reizes biežāk krīt un gūst dažādas traumas – tāpēc ir tik svarīgi 

slimību laikus diagnosticēt, jo tā ietekmē ne tikai dzīves kvalitāti, bet apdraud pašu dzīvību.  

Redzes nerva un tīklenes saslimšanas var izraisīt:  

- avārijas un dažādas traumas;  

- daļēju vai pilnīgu darba spēju zudumu;  

- bīstamus kritienus;  

- dzīves kvalitātes un sociālā nozīmīguma samazināšanos;  

- dzīves ilguma samazināšanos. 

www.acucentrs.lv 


